Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Gbiás

Muncíj

Alto

o

11>4 	PATO
Gabinete do Prefeito

de Goiás
A NORA f416044

Portaria n.° 5.742/2020 de 30 de dezembro de 2020.

Exonera a pedido servidor em cargo
comissionado e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA
SILVA, nó uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a pedido Marlon Rogério. Bandeira, portador do CPF
sob o n°. 523.465.281-53, do cargo comissionado de Assessoria de Agricultura,
lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura Sustentável.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 30 dias do mês de
dezembro do ano de 2020.

M I *LVÀ
e to

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 2  01 - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso..go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06